ЗАЯВЛЕНИЕ
	Проректору по научной работе учреждения образования «Белорусский государственный
медицинский университет»
Филонюку В.А.

	(Фамилия)

	(Имя)

	(Отчество)

	проживающего по адресу:

	Место работы:

	Должность:

	Контактный телефон:

	+375

	____.____.20_____
	е-mail:

	           Прошу зачислить на обучение в форме соискательства в целях сдачи кандидатских экзаменов и дифференцированного зачета по общеобразовательным дисциплинам:

	философия и методология науки

	иностранный язык (____________________)

	основы информационных технологий

                 (Нужное выделить, указать изучаемый язык в скобках)

           Подготовку к сдаче кандидатских экзаменов и дифференцированного зачета буду осуществлять самостоятельно, без посещения занятий.
______________________					_____________________
	          (подпись)							            (Фамилия, инициалы)

	Начальник отдела научно-ориентированного образования
_______________ Н.В. Пехтерева
____._____.20_____
	Заведующий кафедрой философии и политологии
_______________ О.Л.Познякова
____.____.20_____

	Заведующий кафедрой иностранных языков
_______________ М.Н.Петрова
____._____.20_____
	Заведующий кафедрой медицинской и биологической физики
_______________ М.В.Гольцев
____._____.20_____